reavaliação da estrutura de custos.

1.1.4. ATUALIZAR o valor da diária sob demanda, decorrente da repactuação já
formalizada por apostilamento, e de acordo com o artigo 92 da Lei n° 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor global da contratação é de R$ 85.680,72 (oitenta e cinco mil seiscentos e

oitenta reais e setenta e dois centavos) , conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Tratador de animais 25143 Mês 12 R$ 5.977,71 R$ 71.732,52

2 Tratador de animais 25143 Diária sob
demanda 70 R$ 199,26 R$ 13.948,20